

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/3149,Chlopcy-z-MOS-Wola-rocznik-1999-grali-w-Bialymstoku.html>  
24.04.2024, 07:46

Strona znajduje się w archiwum.

## Chłopcy z MOS Wola - rocznik 1999 - grali w Białymstoku

Chłopcy z MOS Wola, rocznik 1999 pod opieką trenera Konrada Copa, uczestniczyli w ogólnopolskim turnieju w Białymstoku, w którym wystąpiło 29 drużyn.

W dniach 2-3.04.2011 odbył się I Ogólnopolski Turniej Minisiatkówki chłopców o Puchar Prezesa MUKS Volley 16 Białystok dla rocznika 1999. W zawodach wystąpiło 29 drużyn, wśród których znalazły się cztery teamy MOS Wola. Oprócz drużyn z Białegostoku ( Oczka, BAS-u, „Piętnastki” i „Volley 16”) w rozgrywkach wzięły udział ekipy: Plasu Kielce, Metra Warszawa, Olimpijczyka Białowieża, Serbinowa Biała-Podlaska i MOS-u Wola. Najlepiej spisali się chłopcy MOS-u I, którzy zajęli 3 miejsce. Pozostałe dwie drużyny MOS-u zajęły dwa miejsca w drugiej dziesiątce, a jedna w trzeciej.

Barwy MOS-u rocznika 1999 trenera Konrada Copa reprezentowali:

MOS I: Aleksander Jass, Rafał Prokopczuk, Kacper Dyliński

MOS II: Jan Najmiec, Stanisław Bęza, Krzysztof Godlewski

MOS III: Konrad Szewczyk, Franciszek Strzeżek, Filip Szymański

MOS IV: Mateusz Nowakowski, Łukasz Laskowski, Wiktor Jagodowicz



Grupa chłopców z MOS Wola, rocznik 1999, która reprezentowała klub w Białymstoku



Chłopcy z trenerem Konradem Copem w czasie przerwy



Drużyna, która zajęła trzecie miejsce w Białymstoku

Zawody wygrała drużyna MUKS Piętnastka Białystok, drugi był zespół Metra I, a trzeci MOS-u I.

Turniej podsumował trener Konrad Cop:

*„Brawa dla wszystkich zawodników MOS-u za ambitną postawę na turnieju. 3 miejsce wywalczone w Białymstoku jest takim naszym pierwszym sukcesikiem. Większość chłopców swoją przygodę z siatkówką rozpoczęła od tego sezonu, także cieszy ich wyrównana walka z drużynami z dłuższym stażem szkoleniowym. Rozegranie 15 spotkań przez każdą z naszych ekip na pewno przyniesie wymierne efekty. Przed nami II turniej eliminacyjny Mistrzostw Mazowsza w Żyrardowie, gdzie liczymy na dobry występ i zakwalifikowanie się finałowej ósemki Mistrzostw Mazowsza.”*



grupa chłopców